GÂ,MARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenáiio Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 169 IOOOI-24

PORTOFERREIRA

- SENHORPRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidás às

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes'informaçõe5:

1. Por que o ponto eletrônico dos funcionários públicos só

está instalado para o Setor da Saúdê?

2, Por que não foi instalado para todos os setores. da

prefeitura?

3.

Plenário Syrio Ignátios,26 de janeiro de 2024.

Pedro Cel
ado

rley de Melo
r

normas

Prefeito

Quando serão instalados nos outros setores?

CAMARÀ', NIUNIT'IPAL DT PORTO FTRRÍ'II'Â
LEITURA }iO EXPEDIINTN O,T SESSÂOORDINÁRIA

REALIZADA EIlI:

PRESI

r" sE

2'SEC

Av. Eng. NicolaÚ de Vergueiro Foriaz, 1068 -
CEP 13660{05 = Porto Ferreiâ-

-1022

ARIO

TAR

e-ma i I : ca m a ra po rtofe rÍei n@ca m a ra portof errei ru.sp -gov. b t

REQUERTMENTO N', 050/2024

,l

DESPACH